
kundekartotek
Adgang til kundeopplysninger med til-
hørende  funksjoner. Oversikt over fak-
turaer som er sendt, utestående fordringer, 
tilhørende prosjekter, og kontaktpersoner. 
I tillegg revisjonsrelatert informasjon som 
partner, likningskommune, stiftelsesdato, 
regnskapskontor, skatteplikt med mer.

prosjektregister 
Adgang til prosjektopplysninger med 
tilhørende funksjoner. Oversikt over 
registrerte timer og kostnader, og om 
de er faktuert eller ikke. Enkel adgang til 
fakturering fra prosjektet. Oversikt over 
hvem som har arbeidet på prosjektet. 
Flere av funksjonene som er tilgjengelige 
på kundenivå er også tilgjengelige på 
prosjektnivå, blant annet økonomisk 
informasjon og kontaktpersoner. I tillegg 
finnes revisjonsrelatert informasjon som 
manager, ansvarlig revisor og angivelse 
av milepæler i revisjonsarbeidet med 
tilhørende rapportmuligheter. Det er også 
mulig å legge inn avtalt pris/budsjett for et 
prosjekt og sjekke påløpt mot budsjett.

nytt revisjonsår
Løsningen omfatter en massekopierings- 
rutine for opprettelse av nye revisjons- 
prosjekter på eksisterende kunder.  
Rutinen er effektiv og tidsbesparende 
og basert på vårt bærende prinsipp i 
løsningen “one-time INPUT”. I forbindelse 
med prosjektavslutning finnes det 
kontroller for ufakturerte timer og utlegg, 
samt utestående på prosjektet.

konfliktsøk
Det er mulig å samle alle firmatilknyttede 
bedrifter og personer i ett søk. Dette for å 
sikre revisors uavhengighet i forbindelse 
med bearbeiding av nye kunder.

timeregistrering
Forbedret timeregistrering hvor brukeren 
har hurtigsøk på de siste 20 registrerte 
prosjekter og kan søke i fritekst på kunde- 
eller prosjektnavn i registreringsbildet. 
Timeregistreringen er også tilgjengelig fra 
web.

Enkle og fleksible løsninger for å flytte 
feilførte timer eller endre for eksempel 
tekst og mva-behandling på førte, ikke 
fakturerte timer. Det samme kan gjøres 
for utlegg.  

Hands Revisjon samler alle revisjonsrelaterte opplysninger samt funksjoner fra resten av Microsoft 
Dynamics AX modulene. Målet med dette er å gi revisorfirmaene lett adgang til relevante 
opplysninger for kunder og prosjekter, forenkle timeføring for alle ansatte og å få ut de rapportene 
som er nødvendige for partnere, management samt den enkelte revisjonsansvarlig. Det bærende 
prinsipp er “one-time INPUT”.

Hands revisjon
KOMPLETT LØSNING FOR revisjonsBRANSJEN 



fakturering
Ved fakturering kan man fakturere alle 
prosjekter til en kunde eller en eller flere 
angitte prosjekter på en og samme faktura. 
Konsulentprosjekter kan enkelt faktureres 
uavhengig av revisjonsprosjektene. I 
fakturaforslaget kan en enkelt honorar-
regulere verdien av timene totalt for 
kunden, prosjektet eller for en bestemt 
medarbeider. I tillegg til at man kan 
verdivurdere hver enkelt timeføring. Det er 
mulig med automatisk tildeling av justert 
beløp til ansvarlig for kunden/prosjektet. 
Opprinnelig beløp og fakturert beløp blir 
tatt vare på i fakturastatistikk-registeret 
for senere rapportering. Dette medfører 
blant annet en rapportering på oppnådd 
timepris per bransje, kunde, prosjekt eller 
medarbeider, eller kombinasjoner av 
disse. Vi har forbedre à konto fakturering 
i forhold til standard Microsoft Dynamics 
AX. Dette medfører enklere og bedre 
oppfølging. 

Hands Revisjon inneholder en komplett 
automatisert krediteringsrutine. Denne 
forenkler vesentlig arbeidet med å kreditere 
fakturaer med stort antall fakturalinjer 
samtidig som alle underliggende 
transaksjoner dannes på nytt slik at all 
timestatistikk og eventuell RIA-kontering 
av honorarreserver ivaretas fullt ut.

rapportering
Generelt gode rapporteringsmuligheter 
i Microsoft Dynamics AX og prosjekt- 
rapporteringen er forbedret i Hands 
Revisjon. Det er stor fleksibilitet i time-
rapporteringen og distribusjon av 
rapporter.
 

Tillegsmoduler

•	 HRM modulen gjør det enklere å holde oversikt over den viktigste “asset”; 

	 de ansatte. 

•	 Spørreskjemamodulen gjør det enklere å standardisere medarbederundersøkelser, 	

	 samt sikrer at informasjon fra disse blir lagret og kan analyseres.

•	 CRM modulen gjør det enklere å holde orden på eksisterende og potensielle 		

	 kunder, samt markedsaktiviteter. Kan kombineres med Spørreskjemamodulen, der 	

	 kunder svarer via web.

•	 KM modul hvor det er mulig å etablere Balansert Styringskort, der finansielle  

	 nøkkeltall kan kombineres med medarbeider- og kundetilfredshet. Det er også  

	 mulig å importere data fra andre datakilder i KM modulen.

For mer informasjon kontakt: Olaf Steff-Pedersen på tlf: 928 03 165 eller e-post: olaf.steff-pedersen@hands.no

dimensjonsbruk
Dimensjonsbruken i Hands Revisjon 
er automatisert for å hindre brukerfeil 
og bidrar til kvalitet i datagrunnlaget. 
Dimensjoner er felter som blir lagt på time- 
og finanstransaksjonene i forbindelse 
med rapportering. Systemet leveres i 
utgangspunktet med 3 dimensjoner, men 
det er enkelt å øke dette. Det er mulig med 
ulik dimensjonsstyring av timer, utlegg, 
reskontroposter og vanlige finansbilag.
 
kontorløsning
Revisjonsfirmaer er ofte spredd 
geografisk, men ønsker et felles regnskap 
og system. Dette løses smidig ved hjelp 
av kontorløsningen i Hands Revisjon. 
Denne muliggjør egne kunde-, prosjekt- 
og leverandørnumre pr. kontor, samt 
egne serier for faktura, purring og 
rente. For eksempel kan fakturering 
kjøres sentralt, men fakturaene har 
lokal avsenderinformasjon. Det er mulig 
å kombinere kontorløsningen med 
dimensjonsbruk slik at avdelingsregnskap 
enkelt kan utarbeides.

web- og portalløsninger
Dagens løsning inneholder opprettelse og 
vedlikehold av kunder og prosjekter. Både 
timer, utlegg, forretningsforbindelse og 
kontaktperson kan registreres på web. 
Hands har sammen med Microsoft 
inngått et samarbeidsprosjekt hvor vi 
for 4 av våre fremste advokatkunder 
har utviklet Advokatens Arbeidsrom i et 
Portalgrensesnitt. Løsningen er basert 
på SharePoint Portal fra Microsoft og en  
løfting av elementer fra ulike typer 
applikasjoner som et advokatkontor 
benytter i dag (advokatløsning, dokument- 
håndtering, kontorstøtte, e-post m.m). 
 
Revisorløsningen bygger på det vi 
utvikler innen Advokat samt kontinuerlige 
innspill fra våre Revisjonskunder. Den 
funksjonalitet som nå utvikles innen 
Advokat vil gradvis gjøres tilgjengelig 
innen Revisjon i takt med våre kunders 
behov.


